
お知らせ 

2020 年 5 月 28 日 

ダイヤソルト株式会社 

 

 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言解除に伴う通常業務の再開について 

 

 

弊社は、新型コロナウイルス対策として政府の緊急事態宣言措置及び社員への感染防止策 

として、本社並びに東京・福岡支店勤務者について在宅勤務とし、商品の受注・請求業務等

についてのみＢＣＰ要員で対応してまいりましたが、5 月 25 日に緊急事態宣言が解除され

たことを受け、6月 1日（月）より通常業務を再開することと致しましたので、お知らせ致

します。 

この間、お客様には大変ご不便をお掛け致しましたが、ご理解とご協力を頂けましたこと 

深く感謝申し上げます。 

今後とも、弊社商品をご愛顧賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


